
2024.6.22 

 

 

 ２０２４（令和６）年度千葉市テニス協会通常総会（書面決議）の結果について（報告） 

 

 会員各位 

 

 標記について、下記のとおり報告致します。会員の皆様のご理解ご協力に厚く御礼申し上げます。 

  

                             記 

 

１ 議決権行使書の返信の状況等 

最終的に、１４０会員中８１会員から回答がございました。（昨年度：１４２会員中８１会員） 

返信なき場合は議決権を会長へ一任する旨の同意を得ておりますので、１４０会員全ての議決権が行使されたこととなります。 

 

２ 議案に対する承認 

各議案に対する反対意見はなく承認されました。 

 

３ ご意見等 

詳細は別紙のとおりです。激励も数多く頂戴致しました。御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 



                                                    別紙 

 
 

ご 意 見 等 回      答  

 

❶ 

 

クラブ代表者の交代 

協会側で 

登録情報の 

更新を 

お願いします。 

・登録情報の更新は、千葉市テニス協会専用の団体管理システムにてクラブ側自らでお願

いすることとしています。変更の都度よろしくお願いします。変更は随意可能です。 

 

・要領はご存知のとおりです。（参考までに次に記載します。） 

HP の TOP 画面＞協会運営に関する事項＞「入会・継続・退会の手続」 

＞種別：〇入会 〇変更 〇退会・・・・〇変更を選択 

＞代表者情報又は連絡者情報（を含む箇所（情報）を）変更 

＞登録実行 

なお、本システムは、大会エントリーのシステムとは連動していません。 

ドロー記載用略称、代表者情報、連絡者情報（実際にエントリーを実施する方の情報）等

に変更がある場合は、お手数ですが大会エントリーシステムも変更をお願い致します。  

大会エントリーシステムはこちらから→EventAssistant 

・宛名ラベルは、登録情報から抽出（作成）しています。 

 

＊＊＊協会は常時、全クラブの状況を登録情報にて確認しております。＊＊＊ 

❷ 

（宛名ラベル） 

住所と受取人氏名が 

不一致 


